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اتمام حجت دادستان لامرد با شهرداران و دهیاران در خصوص ساماندهی سگهای بلاصاحب
لامرد_ در جلسه بررسی وضعیت سگهای بلاصاحب شهرستان لامرد، دادستان این شهرستان با تأکید بر تکالیف قانونی شهرداریها و دهیاریها، اعلام
کرد: از امروز، شهرداران و دهیاران تنها یک ماه فرصت دارند تا اقدامات قانونی لازم را برای جمعآوری و ساماندهی سگهای بلاصاحب در محدوده خود

انجام دهند؛ این یک اتمام حجت قانونی است.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، جلسه بررسی وضعیت و ساماندهی سگهای بلاصاحب با حضور سید عبدالحمید احمدیزاده، معاون برنامهریزی
و هماهنگی امور عمرانی فرمانداری، دادستان شهرستان، بخشداران، شهرداران، رؤسای شبکه بهداشت و درمان، دامپزشکی و محیط زیست و جمعی از

دهیاران در سالن اجتماعات شهید جنگاور فرمانداری شهرستان لامرد برگزار شد.

در این نشست، معاون برنامهریزی فرمانداری با تأکید بر اهمیت حفظ سلامت عمومی و امنیت شهروندان، ساماندهی و کنترل جمعیت سگهای
بلاصاحب را از اولویتهای جدی مدیریت شهری و روستایی دانست و خواستار هماهنگی همه دستگاههای اجرایی در اجرای دستورالعملهای وزارت

کشور شد.

دادستان شهرستان لامرد نیز با اشاره به تکالیف قانونی شهرداریها و دهیاریها در جمعآوری سگهای بلاصاحب، تصریح کرد: «از امروز، شهرداران و
دهیاران یک ماه فرصت دارند تا اقدامات قانونی لازم را برای جمعآوری و ساماندهی سگهای بلاصاحب در محدوده خود انجام دهند و نتیجه را به

فرمانداری و دادستانی گزارش کنند. این یک اتمام حجت قانونی است و در صورت قصور یا تأخیر، برخورد قضایی صورت خواهد گرفت.»

در ادامه، رئیس شبکه بهداشت و درمان شهرستان با هشدار نسبت به پیامدهای بهداشتی ناشی از گزش حیوانات و احتمال انتقال بیماریهایی همچون
هاری، بر ضرورت واکسیناسیون، اطلاعرسانی عمومی و اهتمام جدی شهرداران و دهیاران در شناسایی و جمعآوری سگهای بلاصاحب تأکید کرد.
همچنین رئیس اداره دامپزشکی گزارشی از اقدامات پیشگیرانه ارائه داد و آمادگی مجموعه دامپزشکی برای همکاری در اجرای طرح ساماندهی را اعلام

نمود. رئیس اداره محیط زیست نیز بر رعایت اصول انسانی و ضوابط زیستمحیطی در فرآیند جمعآوری سگهای بلاصاحب تأکید کرد.

در پایان مقرر شد شهرداری لامرد با همکاری شهرداریهای علامرودشت، اشکنان، اهل، خیرگو و چاهورز نسبت به تعیین و تجهیز مکانی مناسب برای
نگهداری موقت سگهای بلاصاحب اقدام نمایند و سگها توسط پیمانکار واجد شرایط جمعآوری و به محل تعیینشده منتقل شوند. کلیه اقدامات

بعدی نیز بر اساس دستورالعملهای وزارت کشور انجام خواهد گرفت.


